
EDITAL nº 074/2011 

ARTIGO 170

Elusa  de  Fátima  Camargo  de  Oliveira  Machado,  Diretora  Executiva  da  Fundação  das 

Escolas Unidas do Planalto Catarinense – Fundação UNIPLAC, no uso de suas atribuições, 

e considerando o fato da reserva de matrícula para 2011/2 ocorrer a partir do dia 27 de 

junho de 2011,

RESOLVE:

Art.  1º  –  Alterar  o  Artigo  26,  Parágrafo  Primeiro  do  Edital  nº  016/2011,  a  data  da 

assinatura  no  recibo  de  concessão  de  bolsa  que  era  de  20  a  22/06/2011  para 25  a 

27/07/2011.

Art. 2º - Mantém-se válidas as demais normas publicadas no Edital nº 016/2011.

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado

Diretora Executiva


